
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

 Békefi-Mucsi Lídia  

 

                                                                                          Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                          Pénzügyi, Városfejlesztési és  

 Környezetvédelmi Bizottság 

 Egészségügyi és Szociális 

 Bizottság  

                                                                             

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2023. szeptember 28-i ülésére 

 

Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, mint államháztartáson belüli szervezet részére 

történő forrás átadásáról  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet nevében Dr. Szecsei Klára főigazgató asszony 

kérelemmel fordult Önkormányzatunkhoz. 

 

Az intézmény „Járóbeteg szakellátó szolgáltatások fejlesztése Mezőtúron célzó eszközök 

beszerzése” című, EFOP-2.2.19-17-2017-00021 azonosítószámú projekt keretében 

283.375.560 Ft vissza nem térítő támogatást nyert. A pályázati forrásból digitális röntgen, 

sterilizátorok, műtői és sürgősségi eszközök, diagnosztikai eszközök, rehabilitációs eszközök, 

gasztroenterológiai eszközök kerülnek beszerzésre.  

 

Főigazgató Asszony tájékoztatása szerint az eszközök beszerzéséhez kapott árajánlatok bruttó 

6.107.984 Ft-tal túllépték a rendelkezésre álló költségvetést, melyhez Mezőtúr Város 

Önkormányzata támogatását kéri. 

 

A támogatást államháztartáson belüli szervezet részére nyújtott, vissza nem térítendő 

támogatásként tudjuk biztosítani, azzal a feltétellel, hogy az intézmény a támogatás 

felhasználásáról 2024. december 31-ig az Önkormányzat részére beszámolót nyújt be. A 



2 
 

támogatás fedezete Mezőtúr Város Önkormányzata költségvetésében az általános tartalék 

terhére rendelkezésre áll. 

 

A Mezőtúr Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023.(II.16.) 

önkormányzati rendelet 3. § (14) bekezdése szerint: „Az általános és céltartalék 

felhasználását esetenkénti 3 millió Ft-ig a polgármester engedélyezi, melyről a Képviselő-

testületet a költségvetési rendelet módosításakor tájékoztatja. A 3 millió Ft feletti 

felhasználásra csak a Képviselő-testület döntését követően kerülhet sor.” A rendelet alapján 

tehát, a támogatásról a képviselő-testület jogosult dönteni. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2023. szeptember 22. 

 

Szűcs Dániel 

polgármester    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata  

……/2023.(IX.28.) képviselő-testületi határozata  
 

Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, mint államháztartáson belüli szervezet részére 

történő forrás átadásáról  

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Mezőtúr Város Önkormányzata 2023. 

évi költségvetéséről szóló 3/2023.(II.16.) önkormányzati rendelet 3. § (14) bekezdésére 

figyelemmel - az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőtúri Kórház és 

Rendelőintézetet támogatva, a Mezőtúr Város Önkormányzata 2023. évi 

költségvetéséről szóló 3/2023.(II.16.) önkormányzati rendelet 21. számú 

mellékletében szereplő általános tartalék terhére 6.000.000,- Ft államháztartáson belüli 

szervezet részére vissza nem fizetendő támogatást biztosít, azzal a feltétellel, hogy a 

támogatás összegének felhasználásáról 2024. december 31-ig beszámol. 

 

2. Jelen határozattal hozott képviselő – testületi döntést a soron következő 

önkormányzati költségvetési rendelet módosításakor át kell vezetni a rendelet 10. 

számú mellékletében. 

 

Felelős:      Szűcs Dániel polgármester     

Határidő:  2023. október 15. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Önkormányzati és Jogi Osztály 

Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Egészségügyi és Szociális Bizottság, Helyben 

6. Pénzügyi, városfejlesztési és Környezetvédelmi bizottság, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 

8. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

9. Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos utca 9-11. 

10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2023. szeptember 28. 

 

 

 

          Szűcs Dániel                dr. Enyedi Mihály  

          polgármester                jegyző 

 


